
HORARIOS CURSO 2021-22

Grupo
4F1T-CDIA

9:00 -
10:00

10:00 - 11:00 11:00 - 12:00
12:00 -
13:00

13:00 -
14:00

14:00 -
15:00

15:00 - 16:00 16:00 - 17:00 17:00 - 18:00 18:00 - 19:00

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes
Adquisición y Procesamiento 

Numérico deDatos

Aspectos Sociales, Éticos y Legales 
de la Ciencia de Datos y la 

Inteligencia Artificial
Las clases de 1 hora de duración empiezan a la hora en punto y acaban en punto
Las clases de 2 horas de duración empiezan a la hora y 5' y acaban a la hora menos 5'

Actividades de Evaluación
y Extraordinarias

Bases de Datos I

Computación Social y 
Personalización

Probabilidades y Estadística II

Mañana

Grado en Ciencia de Datos e Inteligencia Artificial
Cuarto semestre (segundo curso)

Tarde - aula 6001

Fundamentos de Economía y 
Administración de Empresas

(aula 6206)

Bases de Datos I
Seguridad de las Tecnologías de la 

Información

Actividades de Evaluación
y Extraordinarias

Seguridad de las Tecnologías 
de la Información

Adquisición y Procesamiento 
Numérico deDatos


	4F1T-CDIA

