HORARIOS CURSO 2021-22

Grado en Ciencia de Datos e Inteligencia Artificial

Cuarto semestre (segundo curso)										
Mañana							Tarde - aula 6001			
Grupo 4F1T-CDIA	9:00 - 10:00	10:00 - 11:00	11:00 - 12:00	12:00 - 13:00	13:00 - 14:00	14:00 - 15:00	15:00 - 16:00	16:00 - 17:00	17:00 - 18:00	18:00 - 19:00
Lunes							Fundamentos de Economía y Administración de Empresas (aula 6206)		Bases de Datos I	
Martes		Actividades de Evaluación y Extraordinarias					Seguridad de las Tecnologías de la Información		Adquisición y Procesamiento Numérico deDatos	
Miércoles							Probabilidades y Estadística II		Computación Social y Personalización	
Jueves							Bases de Datos I Seguridad de las Tecnologías Información		-	
Viernes		Actividades de Evaluación y Extraordinarias					Adquisición y Procesamiento Numérico deDatos		Aspectos Sociales, Éticos y Legales de la Ciencia de Datos y la Inteligencia Artificial	

Las clases de 1 hora de duración empiezan a la hora en punto y acaban en punto Las clases de 2 horas de duración empiezan a la hora y 5' y acaban a la hora menos 5'